Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF; 

5. DO VALOR MÁXIMO 

5.1. O  valor total estimado pela Administração, através da pesquisa de mercado realizada pela 
Superintendência de Compras, para o objeto deste Pregão, foi R$ 14.541.219,80 (quatorze 
milhões quinhentos e quarenta e um mil duzentos e dezenove reais e oitenta centavos), 
conforme o CRITERIO DE ACEITABILIDADE, anexo a este edital, acima do qual, as 
propostas estarão desclassificadas, em conformidade com a Lei Federal nº 14133/2021 e 
suas alterações; 

5.2. O preço máximo unitário admitido pela Administração encontra fixado no Anexo 01,